
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/KT 2/15  

CJ MML 098274/15  

Bláhová/485 243 499 25.5.2015 

 

 

Dodatečné informace I. 
 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby: 

 

„POSKYTOVÁNÍ TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB – 

MOBILNÍ SLUŽBY SÍTÍ ELEKTRONICKÝCH 

KOMUNIKACÍ“ 
 
 

 

Vážení uchazeči o výše uvedenou veřejnou zakázku,  

 

v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění Vám zasíláme 

odpovědi zadavatele na dotazy vznesené jedním dodavatelem v rámci výše uvedeného zadávacího 

řízení. 

 

Na vznesené otázky zadavatel odpověděl následující: 

 

Dotaz č. 1 

S ohledem na článek 4 Zadávací dokumentace, kde je uvedeno: „Realizace portace (přenesení čísel) 

musí být ukončena k datu ukončení stávající smlouvy, tedy k 14.8.2015. Tento termín je podmíněn 

ukončením zadávacího řízení, zadavatel si vyhrazuje právo na jednostrannou změnu tohoto termínu v 

návaznosti na ukončení zadávacího řízení.“ a Obchodní podmínky uvedené v článku 10 zadávací 

dokumentace, kde je uvedeno:  „Zadavatel požaduje provedení této migrace zdarma, u telefonních 

čísel bez závazku ve lhůtě do 30ti kalendářních dnů od podpisu smlouvy na plnění této veřejné 

zakázky. Pokud uchazeč tento termín nesplní, zadavatel požaduje smluvní pokutu ve výši 50,- Kč za 

každý započatý den prodlení za každou jednotlivou SIM kartu, kromě případů, kdy uchazeč prokáže, 

že nedodržení tohoto termínu je způsobeno okolnostmi, které nemohl ovlivnit. Telefonní čísla se 

závazkem budou migrována po vypršení tohoto závazku.“ prosíme o potvrzení, že výše uvedená 

ustanovení chápeme správně tak, že podmínkou pro naši povinnost přenést čísla k datu 14.8.2015, 

případně jinému datu dle článku 4 Zadávací dokumentace (předpokládáme, že pozdějšímu než je 

14.8.2015), je podpis smlouvy oběma smluvními stranami nejpozději dne 16.7.2015. Současně 

prosíme o potvrzení, že pokud bude smlouva podepsána později, zůstane nám zachována lhůta 30 dní 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

pro přenesení čísel a v souladu s tím, se i posune termín přenesení čísel dle čl. 4 Zadávací 

dokumentace. Nakonec prosíme o potvrzení, že lhůta 30 dní se uplatní obdobně i pro čísla se 

závazkem, kdy předpokládáme, že tato lhůta z logiky věci nezačne běžet od podpisu smlouvy, ale až 

od žádosti o přenesení čísla, tzn. že čísla se závazkem nejsme povinni přenést k 14.8.2015, pokud jsme 

neobdrželi žádost o jejich přenesení nejpozději 16.7.2015.  

 

Odpověď: 

Zadavatel potvrzuje výklad dodavatele, že přenos čísel ke 14.8.2015 je předpokládán při podpisu 

rámcové smlouvy nejpozději do 16.7.2015. Při podpisu rámcové smlouvy v pozdějším termínu bude 

zachována 30 denní lhůta pro přenesení čísel. 

Dále zadavatel potvrzuje, že u čísel se závazkem se 30 denní lhůta uplatní po podání žádosti o přenos 

čísla. 

 

Dotaz č. 2 

Dále žádáme zadavatele o zodpovězení dodatečného dotazu, zda migrace 67 příspěvkových organizací 

(p.o.) se předpokládá do 30ti kalendářních dnů od podpisu rámcové smlouvy se zadavatelem či od 

podpisu přistupujících smluv jednotlivých organizací. 

Pokud by se jednalo o variantu migrace všech 67 p.o. do 30ti kalendářních dnů od podpisu rámcové 

smlouvy se zadavatelem, tak vzhledem k časové náročnosti migrace telefonních jednotlivých p.o. (kdy 

na základě praktických zkušeností z předešlých veřejných zakázek obdobného významu a velikosti 

došlo ke komplikacím z hlediska nedodání nezbytných podkladů jednotlivými p.o.) tímto zadavatele 

žádáme o stanovení přesného termínu dodání kompletních podkladů každé z organizací (podepsané 

rozpisy telefonních čísel, technické dílčí smlouvy s ustanovením kontaktních osob a přístupových 

hesel) nezbytných pro systémové zadání na straně vítězného uchazeče a to tak, aby mohla být splněna 

podmínka zadavatele migrace do 30 kalendářních dnů od popisu rámcové smlouvy. 

 

Odpověď: 

Zadavatel předpokládá realizaci migrace jednotlivých příspěvkových organizací do 30 dnů po podpisu 

přistupujících smluv ze strany jednotlivých organizací. 

 

Tyto dodatečné informace poskytujeme všem zájemcům. 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

                                       

                                                                             ......................................................     

                                                                             Tibor Batthyány, v.r. 

primátor města Liberec 


		2015-05-25T15:05:24+0200




